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Australien viser vejen ud af
svindelnummeret  med  global
opvarmning
Klimaforandringskliken over hele verden er forvirret. Den 17.
juli  stemte  et  flertal  i  det  australske  parlament  for  en
ophævelse af klimaskatteloven fra 2011. Loven er blevet hyldet
af aggressive, økologiske grupper som den globalt set mest
avancerede, siden klimatopmødet i København i 2009. Faktisk
var afgiften på CO2-udslip – på 24 amerikanske dollars per ton
af mine- eller industriprodukter – tre gange så høj som den
gennemsnitlige skat Europa, og den højeste i verden.

Det australske initiativ vil få en afgørende indvirkning på
dagsordenen for G20-nationernes næste møde, som skal afholdes
med  den  australske  premierminister  Tony  Abbot  som  vært,
eftersom Europa og USA har ønsket at få klimapolitikken sat
øverst på dagsordenen! Abbot vandt det nationale valg sidste
år efter at han lovede at ophæve »giftskatten«, der belastede
private husholdninger med 550 australske dollars om året, og
som  sinkede  investeringer  i  specielt  mineindustrien.  Under
valgkampagnen  kaldte  den  nuværende  PM  klimadebatten  for
»totalt nonsens« og tilskyndede til en tilbagevenden til en
meteorologi,  baseret  på  et  sundt,  videnskabeligt  grundlag.
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Ophævelsen af skatten på kulstof er blevet hilst velkommen i
en fælles udtalelse fra den Australske Industrigruppe, Det
australske Industriråd og Australiens Mineralråd.

Således  er  det  ikke  i  EU,  der  »beklager  ophævelsen  af
Australiens mekanisme til prissætning af kulstof netop, som
nye initiativer til prissætning af kulstof dukker op over hele
verden«, som EU-klimakommissær Connie Hedegaard har udtalt. EU
havde planlagt at forbinde dets udlednings-handelssystem, det
største i verden, med det, der skulle lanceres i Australien
næste år. Ikke alene må disse planer skrottes, men andre lande
vil muligvis snart følge Australiens eksempel.
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Nyhedsorientering juli 2014:
Støt  Argentinas  kamp  imod
gribbefondene
USA’s højesteret nægter at gribe ind over for en domstols
kendelser imod Argentina og til gavn for »gribbefonde«, som
truer med at forårsage en argentinsk statsbankerot. Verden
mobiliseres til støtte for Argentina, og Ruslands og Kinas
præsidenter forbereder besøg til landet. Sydamerika og G77 er
på vej ind i Kina-Rusland-Indien-alliancen. Afsløringer fra
Hillary Clinton i den nye bog Blodfejde afdækker Obama løgne
om  Benghaziangrebet,  som  kan  føre  til  Obamas  afsættelse.
Rusland vil ikke hoppe i krigsfælden, men afstår i stedet fra
at bruge militær i Ukraine. ISIS/ISIL’s fremgang i Irak er det
forudsigelige  resultat  af  Tony  Blairs  anti-nationalstats-
politik. Vil Obama starte en ny Irakkrig?
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Møde  med  Leni  og  Phil
Rubinstein fra USA:
Den eurasiske Landbro bliver
til virkelighed;
Hvad er Schiller Instituttets
rolle?
Streamed live on Jul 3, 2014

*  Den  eurasiske  Landbro  bliver  til  virkelighed:  Hvad  er
Schiller Instituttets rolle?
* Hvor står verden set fra USA?
*  LaRouches  videnskabelige  triade:  Planck,  Einstein  og
Vernadskij
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